
MENÚ



ENTRADAS

Alcachofa Prendes
Croquetas De Jamón Serrano
Chamorro Bellinghausen
Cazuelita De Camarones Al Ajillo
Salpicón De Pescado Estilo Rodrigo
Pulpos A La Gallega
Pato Bell
Tacos De Camarón Estilo Rosarito
Tacos Martín
Chistorra Frita Con Guacamole
Calamares A La Romana
Escamoles A La Hidalguense
Chalupitas De Chicharrón De Pato
Tacos De Perejil Frito Con Guacamole
Tacos De Chicharrón De Pulpo
Burrata Con Jitomate Y Arúgula
Tarro De Cóctel De Camarones
Tostada De Atún
Abulón Rasurado
Jamón De Bellota 100% Iberico 5J
Jamón De Bellota 100% Iberico 5J
Boquerones Al Cantabrico
Tacos De Rib Eye Al Pastor
Tostaditas De Jaiba

1  pza.
6 pzas.
200 g
120 g
200 g
220 g
200 g
120 g
155 g
120 g
200 g
110 g
4 pzas.
4 pzas.
220 g
110 g
100 g
1 pza.
110 g
100 g
50 g
8 pzas.
150 g
4 pzas.

$185
$185
$245
$240
$325
$310
$310
$240
$220
$160
$195
$380
$180
$110
$285
$255
$210
$87
$310
$900
$480
$180
$360
$170



SOPAS

ENSALADAS

Crema De Espárragos
Jugo De Carne
Cola De Res “Prendes”
Caldo Loco
Fideo Seco Al Chipotle
Sopa De Pescado
Arroz Con Plátano Macho
Sopa De Cebolla Gratinada

Ensalada César
Ensalada César (Con Camarones O Pollo)
Ensalada Prendes
Ensalada De Atún Bonito Con Anchoas
Ensalada Griega

300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
190 g
300 ml
230 g
300 ml

180 g
300 g
220 g
250 g
180 g

$180
$220
$190
$145
$155
$195
$130
$160

$145
$265
$165
$195
$220



CARNES

PESCADOS Y MARISCOS

Filete Chemita “El Original”
Salchicha Frankfurt
Cecina De Yecapixtla Mor.
Milanesa Oreja De Elefante
Enmoladas De Pato
Pechuga De Pollo En Salsa Molcajeteada
Puntas De Res En Salsa Macha
Arrachera A Las Brasas
Rib Eye Prime
French Dip De Rib Eye

Filete de Robalo al Romero y Limón
Filete De Robalo Al Pastor
Filete De Robalo Cantabrico
Salmón Fresco A La Plancha
Salmón Fresco Prendes
Atún En Costra De Tres Chiles
Atún A Los Dos Ajonjolíes
Lenguado Holandés Almendrado
Camarones Jumbo A Las Brasas
Pulpo A Las Brasas

250 g
180 g
230 g
220 g
230 g
250 g
250 g
250 g
350 g
250 g

250 g
250 g
345 g
250 g
250 g
250 g
250 g
250 g
250 g
220 g

$370
$210
$265
$310
$290
$265
$270
$315
$680
$320

$410
$410
$440
$360
$360
$310
$310
$540
$420
$345



GUARNICIONES

Espárragos A La Parmesana
Verduras Salteadas A Las Brasas
Papas A La Francesa Trufadas
Guacamole Con Totopos

300 g
160 g 
130 g
230 g

$120
$110
$145
$75

NUESTROS PRODUCTOS SON FRESCOS Y DEL DÍA,
POR LO QUE ESTÁN SUJETOS A DISPONIBILIDAD.

PRECIOS CON I.V.A.

@RESTAURANTE_PRENDES /RESTAURANTEPRENDES

INSTAGRAM FACEBOOK

https://www.instagram.com/restaurante_prendes/
https://www.facebook.com/restauranteprendes

